Celkovy seznam priloh

A
B
CA
C2
C.3

Privodni list

Souhrnna technicka zprava
Situacni vykres SirSich vztahu
Katastralni situacni vykres
Koordinacni situacni vykres

Dokumentace stavebnich objektl a provoznich soubort
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D.2.3
D.24

D.3

D.3.1
D.3.2
D.3.3
D.3.4

S001 - CoV

Technicka zprava

Soufadnice vyty€ovacich bodu

Pudorys — stavajici stav

Rez A-A’, B-B'- stavajici stav

Pudorys — navrhovany stav

Rez A-A’, B-B", C-C’, D-D’ - navrhovany stav
Technologicky pilif + rozvadéc

PS01 - Technologicka &ast COV

Technicka zprava

Pudorys — navrhovany stav

Rez A-A’, B-B", C-C’, D-D’ - navrhovany stav
Technologické schéma COV

PSO02 - Elektroinstalace
Technicka zprava

Vykres zapojeni rozvadéce RT
Vykres zapojeni rozvadéte RM
Pddorys elektroinstalace

Dokladova &ast

Soupis polozek a praci



